

Skjulhøj Allé 47 ApS

Skjulhøj Allé 47
2720 Vanløse

Årsrapport
25. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2020

Lionel Le Lay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skjulhøj Allé 47 ApS

Skjulhøj Allé 47

2720 Vanløse

e-mailadresse: skjulhoejalle47aps@gmail.com

CVR-nr: 40311017

Regnskabsår: 25/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle, udleje, købe og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat (efter skat) udgør kr. 29.747 og egenkapitalen er steget til kr. 79.747. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 25. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		116.791
Resultat af ordinær primær drift		116.791
Andre finansielle indtægter		538
Øvrige finansielle omkostninger		-78.246
Ordinært resultat før skat		39.083
Skat af årets resultat		-9.336
Årets resultat		29.747
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		29.747
I alt		29.747

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.378.960
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.378.960
Anlægsaktiver i alt		3.378.960
Likvide beholdninger		8.082
Omsætningsaktiver i alt		8.082
Aktiver i alt		3.387.042

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		29.747
Egenkapital i alt		79.747
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.251.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.251.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.000
Skyldig selskabsskat		9.336
Skyldig moms og afgifter		3.148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.363
Gældsforpligtelser i alt		3.307.295
Passiver i alt		3.387.042

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.328.960
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.378.960
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.378.960

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Megapol ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder 25-2-2019 eller senere.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0